
LBTU

Fundamentālās bibliotēkas

LBTU Fundamentālā bibliotēka



LBTU Fundamentālā bibliotēka



Datubāzes un katalogi

Meklē grāmatas, rakstus, žurnālus

LBTU Fundamentālā bibliotēka



LBTU Fundamentālās

bibliotēkas

vienotais meklētājs

LBTU Fundamentālās bibliotēkas

veidotās datubāzes un katalogi

LBTU Fundamentālā bibliotēka



LBTU Fundamentālā bibliotēka

Soil fertil* OR augsn*

Kā meklēt 

informāciju?



Ja pieprasījumu veido izdevuma vai 

publikācijas viens vārds vai vairāki vārdi,

raksta vārda nemainīgo daļu.

LBTU Fundamentālā bibliotēka

Soil fertil* OR augsn*

Meklēšanas terminu savienošanai var izmantot 

vārda savienojumus «AND», «OR».



Izvēlies,

kurā resursā

vēlies veikt 

meklēšanu

LBTU Fundamentālā bibliotēka

Soil fertil* OR augsn*
Visi resursi

Kopkatalogs

Tiešsaistes datubāzes

LBTU maģistra darbi

LBTU publikācijas un 

vēsture



Iespēja ierobežot meklēšanu

pēc valodas, gadiem un 

resursa veida

Atzīmējam

Kopējais resursu skaits

Raksts

Tiešsaistes piekļuve Grāmata

Izdevums pieejams bibliotēkas krājumā

LBTU Fundamentālā bibliotēka



Iespēja ierobežot

meklēšanu pēc

valodas, gadiem

un resursa veida

LBTU Fundamentālā bibliotēka
Pielietot filtrus



LBTU Fundamentālā bibliotēka

Bibliogrāfiskā

norāde



E-pasts

LBTU Fundamentālā bibliotēka



LBTU Fundamentālā bibliotēka

Saglabāt izlasē



Lietot QR kodu

vai kopēt saiti















Klikšķini uz 
«IENĀKT»



Ievadi LBTU IS lietotājkontu

(E-studiju kontu)

GramataMana

*********

LBTU Fundamentālā bibliotēka



Aktīvie filtri

Saglabāt meklēšanas izteiksmi

Atrašanās vieta krājumā

Tiešsaistes piekļuve

Priekšmets

LBTU Fundamentālā bibliotēka



Iespēja ierobežot meklēšanu,

piemēram, Wiley Online Library

LBTU Fundamentālā bibliotēka



Vai tā ir 

īstā grāmata?

LBTU Fundamentālā bibliotēka



LBTU Fundamentālā bibliotēka

Soil Fertility Management /edited by Lester Bane.

New York, NY :

Syrawood Publishing House, [2016] vii,237 lpp.



LBTU Fundamentālā bibliotēka

Izdevuma atrašanās vieta



LBTU Fundamentālā bibliotēka

Lasītavā izdevumu kārtojums ir

pēc UDK sistēmas un tādēļ

pēc pirmā šifra var apskatīties

visus izdevumus Lasītavā

(piemēram, UDK 633).



Iespēja eksportēt izdevuma 

aprakstu dažādos formātos

LBTU Fundamentālā bibliotēka

RIS

Mendeley



Bibliogrāfiskās norādes

LBTU Fundamentālā bibliotēka



Literatūras avota vietnes adrese (hipersaite)

LBTU Fundamentālā bibliotēka

Drukāt

Nosūtīt aprakstu uz e-pastu



Literatūras avota vietnes adrese (hipersaite)

LBTU Fundamentālā bibliotēka

Drukāt

Nosūtīt aprakstu uz e-pastu

Rakstiet e-pasta adresi



Iespēja izmantot informācijas

meklēšanai citus 

priekšmetvārdus (Subject)

un atslēgas vārdus (Keywords)

LBTU Fundamentālā bibliotēka



Datubāzes, kurās pieejams

publikācijas pilnais teksts

LBTU Fundamentālā bibliotēka



Datubāzes, kurās indeksēta

vai citēta publikācija

LBTU Fundamentālā bibliotēka


